



UF: MG
Município: RIACHINHO
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/01/2020 10:40:11
Folha: 1

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

Número: 000033 / 2020 Data do Processo: 04/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 04/11/2020 Sequencial: 000033 / 2020

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000420 - CAFE MOIDO 500G UNAI	24.0000	7.9900	191.76
0002	000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL	20.0000	4.9900	99.80
0003	000115 - MUSSARELA	3.5000	36.9900	129.47
0004	000276 - APRESUNTADO FATIADO	3.2500	18.9900	61.72
0005	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	72.0000	3.8900	280.08
0006	000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ	5.0000	6.9900	34.95
0007	000108 - MARGARINA 500 G	2.0000	6.9900	13.98
0008	000754 - AGUA MINERAL 500ML	50.0000	1.5000	75.00
0009	000630 - CAFÉ MOÍDO CAIPIRÃO DE MINAS 500GR	9.0000	8.2500	74.25
0010	000239 - Pão de Forma vó nestina 500g	3.0000	5.7000	17.10
0011	000208 - Agua mineral 20 litros	3.0000	7.9900	23.97
0012	000639 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	2.0000	11.9900	23.98
0013	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	3.0000	11.7000	35.10
0014	000109 - AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	15.0000	1.0000	15.00
0015	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	12.0000	3.8900	46.68
Total do Processo 000033 / 2020				1.122.84

Número: 000034 / 2020 Data do Processo: 04/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 04/11/2020 Sequencial: 000034 / 2020

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000049 - COPO DESCARTAVEL 200ML COM 100 UNIDADES	16.0000	3.4000	54.40
0002	000048 - COPO DESCARTAVEL 300ML COM 100 UNIDADES	3.0000	5.3000	15.90
0003	000015 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML / 100 UND	1.0000	1.7900	1.79
Total do Processo 000034 / 2020				72.09

Número: 000035 / 2020 Data do Processo: 04/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24
Data da Apuração: 04/11/2020 Sequencial: 000035 / 2020

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000391 - ALCOOL EM GEL 500 GR	8.0000	8.4000	67.20
0002	000532 - Isqueiro Grande	2.0000	3.8000	7.60
0003	000590 - COADOR CAFE N8	2.0000	4.9000	9.80
0004	000588 - LIMPADOR CASA PERFUME 1 LITRO	20.0000	6.9900	139.80
0005	000018 - Desinfetante 1,75 Litros	47.0000	3.9900	187.53
0006	000091 - FLANELA 38X58 CM	2.0000	2.6000	5.20
0007	000021 - Pano de chão alvejado	3.0000	5.6000	16.80
0008	000528 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	7.0000	9.9000	69.30
0009	000641 - DETERGENTE LIQUIDO YPE 500ML	11.0000	1.9900	21.89
0010	000240 - Esponja mult uso	5.0000	2.5000	12.50
0011	000017 - Papel higiênico 1x12	2.0000	12.4900	24.98
0012	000068 - VEJA MULTIUSO TRADICIONAL AZUL 500 ML	3.0000	4.2000	12.60
0013	000535 - SABÃO EM PO 2KG	2.0000	17.4900	34.98



UF: MG
Município: RIACHINHO
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/01/2020 10:40:11
Folha: 2

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/11/2020 a 30/11/2020

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000035 / 2020 Data do Processo: 04/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 04/11/2020 Sequencial: 000035 / 2020				
0014	000139 - SACO DE LIXO 15 LITROS	2.0000	2.9000	5.80
0015	000075 - AGUA SANITARIA 1L	2.0000	2.8000	5.60
0016	000456 - Saco para Lixo 100L	5.0000	3.9000	19.50
0017	000076 - ESPONJA DE AÇO 60 G	2.0000	1.6000	3.20
0018	000345 - Sabão em barras 120 gramas 5x1	3.0000	7.9900	23.97
Total do Processo 000035 / 2020				52.27
Número: 000036 / 2020 Data do Processo: 23/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 01/12/2020 Sequencial: 000036 / 2020				
0001	000430 - SERVIÇOS COM MÃO DE OBRA DE PEDREIRO NA	25.0000	140.0000	3.500.00
Total do Processo 000036 / 2020				3.500.00
Número: 000037 / 2020 Data do Processo: 23/11/2020 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 01/12/2020 Sequencial: 000037 / 2020				
0001	000663 - SERVIÇOS COM MÃO DE OBRA AJUDANTE DE	25.0000	82.0000	2.050.00
Total do Processo 000037 / 2020				2.050.00
			Total Geral	7.413.18